REQUERIMENTO

Nº 003409 M=
REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE GALERIA DE ÁGUA
PLUVIAL (BOCA—DE—LOBO) EM LOCAL QUE ESPECIFICA
(PLANALTO VERDE).

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta Secretaria a desobstrução de galeria de água pluvial que está
entupida, na esquina das RUAS ESTUDANTE FLAVIO ROBERTO AGUILAR e
WALDEMAR COSTA TEIXEIRA (PLANALDO VERDE).

Assim REQUEREMOS, na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal para que determine que a Secretaria de Infraestrutura providencie
o serviço aqui requerido.

Sala das Sessões, 21 deljunho de 2018f

[MAURICIO GASPARINI
Vereador — PFSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA .' / FUNCIONÁRIO
11557